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Sekretarz 
Komisji Rady Ministrów
do spraw Cyfryzacji
Ministerstwo Cyfryzacji

Dotyczy: wykazu projektów informatycznych podlegających opiniowaniu i monitorowaniu 

przez KRMC, które nie rozpoczęły kwartalnego raportowania

Szanowny Panie Sekretarzu,

w odpowiedzi na pismo DAIP-WKRMCJST.002.27.2020 przekazuję raport z postępu 

rzeczowo-finansowego za II kwartał 2020 r. projektu informatycznego „Export Intelligence”. 

Jednocześnie też informuję, iż:

 realizacja projektu „PORTOS - Platforma orzecznictwa Urzędu Patentowego RP”  

nie została rozpoczęta, ponieważ w dniu 6 marca 2020 r. Urząd Patentowy RP 

otrzymał od Instytucji Organizującej Konkurs (Centrum Projektów Polska Cyfrowa) 

informację o negatywnym wyniku oceny wniosku o dofinansowanie projektu (nr 

POPC.02.01.00-00-0121/19) 

W dniu 20.03.2020 r. Urząd Patentowy RP wniósł do Ministerstwa Funduszy 

i Polityki Regionalnej (MFiPR) protest i zawnioskował o weryfikację dokonanej 

oceny projektu w zakresie zgodności oceny z kryteriami wyboru projektów. 

Zgodnie z informacją przekazaną przez MFiPR w dniu 17 czerwca 2020 r., 

ze względu na sytuację związaną z COVID-19, rozstrzygnięcie protestu odbędzie 

się w przedłużonym terminie i powinno nastąpić do dnia 20 lipca br.

 projekt „Udostępnienie innowacyjnych usług i danych IIP w ramach poprawy 

bezpieczeństwa, ochrony zdrowia i życia ludzkiego poprzez efektywne 

wykorzystywanie przez służby ratunkowe Uniwersalnego Modułu Mapowego 

(UMM)” nie wszedł nigdy w fazę realizacji, pomimo uzyskanej pozytywnej opinii 
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KRMC. Przyczyną był brak konkursów, w których zaopiniowany projekt mógł 

uzyskać finasowanie.

 projekt „Doskonalenie potencjału badawczego Instytutu Odlewnictwa poprzez 

digitalizację posiadanych zasobów nauki i ich udostępnienie w kontekście koncepcji 

Open Data FRI4FREE” był składany w ramach Działania 2.3.1 POPC w roku 2018, 

jednakże nie otrzymał dofinansowania. W związku z powyższym nie kontynuowano 

i nie realizowano żadnych prac związanych z tym projektem. 

 realizacja projektu „Repozytorium Robotyki - cyfrowe udostępnianie zasobów nauki 

z obszaru robotyki” została dopiero rozpoczęta. Z tego też względu nie ma jeszcze 

możliwości przesłania raportu za I kwartał 2020 r. z postępu rzeczowo-finansowego 

niniejszego projektu. 

Aktualny okres realizacji tego przedsięwzięcia to 01.06.2020 r. - 31.05.2023 r.

Dodatkowo uprzejmie informuję, iż projekt „Repozytorium Robotyki - cyfrowe 

udostępnianie zasobów nauki z obszaru robotyki”, którego beneficjentem jest 

Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP, nie jest nadzorowany przez Ministra 

Rozwoju. Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP działa w ramach Sieci 

Badawczej Łukasiewicz (https://lukasiewicz.gov.pl/), która nadzorowana jest przez 

Centrum Łukasiewicz. Zgodnie z Ustawą o Sieci Badawczej Łukasiewicz 

(https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20190000534/U/D20190534Lj.pdf) 

nadzór nad działalnością Centrum Łukasiewicz i instytutów Sieci sprawuje Minister 

właściwy  do  spraw  szkolnictwa  wyższego  i nauki (Art. 35 Ustawy).

Dziękuję za uwzględnienie powyższych aktualizacji.

Z poważaniem 
Olga Semeniuk
Podsekretarz Stanu

[podpisano elektronicznie]

Załączniki:
1. Raport z postępu rzeczowo-finansowego za II kwartał 2020 r. projektu informatycznego 

„Export Intelligence”.
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